
Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

2 Km.

2002-2003 Doğumlu Kızlar

Van

12 Mart 2016 10:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1 . Bölge ) Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 650 ZEYNEP BAYÇINAR VAN T 25.06.2002 6:54 1

2 360 ZERDA ERDAĞI KARS T 10.05.2002 7:27 2

3 135 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS T 13.04.2003 7:35 3

4 414 ZEYNEP TAŞ AĞRI T 14.02.2003 7:40 4

5 651 BERİVAN YORGUN VAN T 10.03.2002 7:48 5

6 362 DAMLA URENLİ KARS T 05.11.2003 7:57 6

7 415 BERFİN UYGAR AĞRI T 02.03.2003 8:03 7

8 413 CİZİRE AKKUŞ AĞRI T 25.08.2003 8:08 8

9 652 NURSENA ÇETO VAN T 01.05.2002 8:11 9

10 136 ZEHRA ZURLO BİTLİS T 25.12.2002 8:15 10

11 653 CANAN YAKIN VAN T 22.03.2003 - 11

12 138 BAHAR YILMAZ BİTLİS T 01.02.2003 - 12

13 363 DERYA YAKIŞIR KARS T 04.11.2003 - 13

14 361 İVA BUĞAN KARS T 02.07.2003 - 14

15 121 MERVE BÜTÜN BİNGÖL T 01.12.2003 - 15

16 122 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL T 01.01.2003 - 16

17 137 HEDİYE SEVEN BİTLİS T 05.09.2003 - 17

18 123 GAMZE CANLI BİNGÖL T 07.10.2003 - 18

19 491 KADER KIZILKAYA MUŞ T 13.05.2003 - 19

20 416 ZELİHA KAÇMAZ AĞRI T 01.01.2002 - 20

21 301 DİLEK ERİP HAKKARİ T 13.05.2003 - 21

22 302 KADER ÖZEK HAKKARİ T 06.01.2002 - 22

23 493 MISRA KORKMAZ MUŞ T 29.08.2003 - 23

24 761 Fatma Nur DERE IĞDIR T 15.09.2002 - 24

25 762 Ezgi ACU IĞDIR T 01.01.2003 - 25

26 303 BAHAR ÖZEK HAKKARİ T 10.05.2003 - 26

- 760 Rojin YERLİKAY IĞDIR T 08.09.2003 DNF -

- 492 HELİN KARA MUŞ T 06.10.2003 DNF -

- 490 MİHRİBAN TURAN MUŞ T 27.03.2003 DNF -

- 763 Halime AKGÜL IĞDIR T 01.08.2002 DNF -

- 120 ELİF ATAŞ BİNGÖL T 01.01.2002 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

650 ZEYNEP BAYÇINAR 6:54 1

651 BERİVAN YORGUN 7:48 5

1 VAN 652 NURSENA ÇETO 8:11 9 15
653 CANAN YAKIN - 11

413 CİZİRE AKKUŞ 8:08 8

414 ZEYNEP TAŞ 7:40 4

2 AĞRI 415 BERFİN UYGAR 8:03 7 19
416 ZELİHA KAÇMAZ - 20

360 ZERDA ERDAĞI 7:27 2

361 İVA BUĞAN - 14

3 KARS 362 DAMLA URENLİ 7:57 6 21
363 DERYA YAKIŞIR - 13

135 MUHRİVAN ÖNSUZ 7:35 3

136 ZEHRA ZURLO 8:15 10

4 BİTLİS 137 HEDİYE SEVEN - 17 25
138 BAHAR YILMAZ - 12

120 ELİF ATAŞ DNF -

121 MERVE BÜTÜN - 15

5 BİNGÖL 122 LEYLA AĞIRBAŞ - 16 49
123 GAMZE CANLI - 18

300 EMİNE ONAT -

301 DİLEK ERİP - 21

6 HAKKARİ 302 KADER ÖZEK - 22 69
303 BAHAR ÖZEK - 26

760 Rojin YERLİKAY DNF -

761 Fatma Nur DERE - 24

1020 IĞDIR 762 Ezgi ACU - 25 DQ
763 Halime AKGÜL DNF -

490 MİHRİBAN TURAN DNF -

491 KADER KIZILKAYA - 19

1032 MUŞ 493 MISRA KORKMAZ - 23 DQ
492 HELİN KARA DNF -
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